

DEKRETACJA ELEKTRONICZNA

p. Sekretar

2024-06-11

p.k. Demowale

Działdowo dn. 31.05.2024

BIURO MIASTA DZIAŁDOWO
Biuro Obsługi Klienta

Określenie 2024-06-07

4792/24
Lp. Podpis

Burmistrz Miasta Działdowo

Petycja

My niżej podpisani rodzice dzieci grupy V „Motylki” wnosimy prośbę o pozostawienie Pani w obecnej grupie, którą prowadzi od 3 lat.

Zmiany, które chcą Państwo wprowadzić spowodują chaos i dezorganizację, wpłyną negatywnie na rozwój naszych dzieci oraz atmosferę panującą w grupie, obniżą również efektywność przystosowania nowej wiedzy przez podopiecznych, która w nowym roku przedszkolnym będzie bardziej obszerna niż dotychczas, gdyż będzie ona wstępem do rozpoczęcia nauki w szkole.

Praca Pani to nie tylko wykonywanie obowiązków i nauczanie, ale również sfera relacji międzyludzkich, która odgrywa kluczową rolę w rozwoju naszych dzieci. Pani daje naszym dzieciom wsparcie i zrozumienie w trudnych sytuacjach, a jej przyjazne podejście i szacunek tworzą atmosferę zaufania i dobrej współpracy. Dzieci są bardzo związane emocjonalnie z Panią, wiedzą że mogą na nią liczyć w każdej sytuacji. Ta przyjazna relacja daje dzieciom poczucie bezpieczeństwa i sprawia, że z wielką radością i zaangażowaniem uczestniczą we wszystkich zajęciach. Ponadto Pani odznacza się dużym zaangażowaniem w opiekę i edukację dzieci, rozwija ich pasje oraz dba o ich bezpieczeństwo. Jesteśmy ogromnie zadowoleni ze współpracy z Panią, która wkłada dużo serca w każde zajęcia i jest doskonałym pedagogiem.

Uważamy, że właśnie te elementy są kluczowe i ułatwią naszym dzieciom podjęcie nauki w niełatwym nowym roku przedszkolnym.

Rok przedszkolny 2024/2025 jest dla naszych dzieci ostatnim rokiem w przedszkolu i chcielibyśmy, aby zapamiętały go jak najlepiej. Zmniejszona obsada nauczycieli w przedszkolu może prowadzić do wielu negatywnych konsekwencji. Przede wszystkim może to wpłynąć na jakość opieki i edukacji dzieci. Mniejsza liczba nauczycieli oznacza, że każdy z nich będzie musiał zajmować się większą grupą dzieci, co może zmniejszyć indywidualne wsparcie i uwagę, jaką mogą poświęcić każdemu dziecku. Ponadto zmniejszona obsada może prowadzić do większego stresu i przeciążenia dla nauczycieli, co z kolei wpłynie na ich efektywność w pracy. Dlatego ważne jest, aby zapewnić odpowiednią liczbę nauczycieli w przedszkolu, tak aby nasze dzieci miały odpowiednie warunki rozwoju i nauki. Zmniejszona i zmieniona obsada pedagogów w przedszkolu może mieć również znaczący wpływ na emocje dzieci. Wszelkie zmiany wśród opiekunów i nauczycieli, mają negatywny wpływ na nasze dzieci, wprowadzają poczucie niepewności, niepokoju oraz zmniejsza się ich poczucie bezpieczeństwa. Dzieci potrzebują stabilności i stałych relacji z dorosłymi, aby rozwijać zaufanie i poczucie komfortu

w środowisku przedszkolnym. Dlatego ważne jest by zapewnić stabilność i ciągłość w obsadzie pedagogów, aby wspierać rozwój emocjonalny dzieci.

Przedszkole ma za zadanie spełnić trzy podstawowe funkcje: opiekuńczą, wychowawczą i dydaktyczną. Dlatego mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo naszych dzieci w sferze intelektualnej jak i w relacjach międzyludzkich prosimy o pozostawienie na dotychczasowym stanowisku.

Z wyrazami szacunku

d/w:

Dyrektor

Zespół Placówek Oświatowych nr 3

Przedszkole nr 5

w Działdowie